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Информация о среднемесячной заработной плате руководителя, заместителей за 2019 год

	№ пп
	Полное
наименование
учреждения
(организации)
	Должность
	ФИО
	Среднемесячная
заработная
плата (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Муниципальное
бюджетное
учреждение
«Мендюкинский
сельский дом
культуры»
	директор
	Филиппова Ирина Вячеславовна
	100659,37

	2
	Муниципальное
бюджетное
учреждение
«Мендюкинский
сельский дом
культуры»
	Заместитель директора по общим вопросам
	Ульянова Юлия Васильевна
	64088,27

	3
	Муниципальное
бюджетное
учреждение
«Мендюкинский
сельский дом
культуры»
	Заместитель директора по безопасности
	Селиверстова Ирина Александровна
	56159,31





